

Handläggare
Mette Sundqvist
Telefon: 08-508 28 395

Rese- och mötespolicy för Stockholms stad

Svar på remiss från kommunstyrelsen (Dnr KS2019/1410)

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen och överlämnar det till kommunstyrelsen.

Marina Högländ
Förvaltningschef

Sammanfattning

Stadsledningskontoret har fått i uppdrag att ta fram en rese- och mötespolicy för Stockholms stad, i enlighet med bilagan. Policyn ska ange gemensamma ramar som vägleder medarbetare, chefer och förtroendevalda inom Stockholms stad. Policyn ska styra mot klimatsmarta resor och möten för att stödja Stockholms stads arbete med att vara en klimatsmart stad.

Idrottsförvaltningen anser att den föreslagna policyn är bra och tydlig. Den bidrar även till att öka medvetenheten om vikten av att minska klimatpåverkan och säkerställer en kostnadseffektivitet.

Bakgrund

I ärendet budget 2019 för Stockholms stad gavs kommunstyrelsen i uppdrag att ta fram en rese- och mötespolicy som styr mot klimatsmarta resor och möten då Stockholms stad arbetar målmedvetet för att vara en klimatsmart stad. Kommunfullmäktige har även fattat beslut om att samtliga nämnder och styrelser har ett direktiv om att minska verksamheternas tjänsteresor med flyg.

Ärendet

Den övergripande rese- och mötespolicyn för Stockholms stad ska vara konkret och kortfattad. Den hanterar inte detaljerade regler eller anvisningar. Med fördel kan respektive nämnd eller bolag ta

fram mer detaljerade rutiner utifrån sin verksamhets behov och förutsättningar. Resor till och från arbetet omfattas inte av policyn.

Ärendets beredning

Kommunstyrelsen har remitterat ärendet för yttrande senast den 2020-01-03. Inom idrottsförvaltningen har ärendet handlagts av HR-enheten i samråd med ekonomienheten och förvaltningschef.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Idrottsförvaltningen anser att förslaget till rese- och mötespolicy för Stockholms stad är tydlig och bra.

Idrottsförvaltningen är positiv till att staden har en gemensam hållning för hur stadens medarbetare möts och reser i tjänsten. Förvaltningen ser även att policyn bidrar till en medvetenhet om arbetet för att Stockholm ska vara en klimatsmart stad.

Det kommer vara viktigt att respektive förvaltning tar fram förvaltningsspecifika rutiner och gör dessa samt policyn kända för alla medarbetare.

Sammanfattningsvis har idrottsförvaltningen inga synpunkter på innehållet och förvaltningen ställer sig bakom policyns intentioner och innehåll.

Bilagor

1. Remiss från Kommunstyrelsen. Rese- och mötespolicy för Stockholms stad.